
Konečně dochází k rozvolňování, které nám umožňuje opět skautovat. 

 Znovu se můžeme poprvé sejít v pátek 14. 5. 2021 na Horním náměstí 

v 16:30. 

 

Schůzky, které by měli být za deštivého počasí budou muset prozatím být rušeny 

– není v našich silách splnit požadavky vnitřních prostor. 

 

a) Každý i venku (bohužel) musí mít roušku – stačí rouška, nemusí být 

respirátory. 

b) Každý potřebuje test (nebo alternativu) 

Každá osoba účastnící se každého setkání, s výjimkou dětí do 6 let, musí 

doložit svoji bezinfekčnost, obvykle testem. Tato podmínka se vztahuje na 

děti, mládež i dospělé. Možnosti prokázání jsou následující: 

a. Předložení potvrzení ze školy o absolvovaném antigenním testu 

s negativním výsledkem, nejdéle před 72 hodinami 

b. Předložení potvrzení z veřejného testovacího místa o 

absolvovaném antigenním testu s negativním výsledkem, nejdéle 

před 72 hodinami (nárok na antigenní testy zdarma ve veřejném 

testovacím místě má každá osoba jednou za tři dny) 

c. Čestné prohlášení od zákonného zástupce o absolvovaném 

antigenním testu ve škole nebo školském zařízení s negativním 

výsledkem, nejdéle před 72 hodinami (možný vzor čestného 

prohlášení) – toto se obdobně vztahuje i na ve škole či školském 

zařízené prováděné PCR testy, jen se 72 hodin mění na 7 dní. 

d. Absolvování na začátku setkání před kontaktem s ostatními 

účastníky antigenní test, zakoupený v lékárně, s negativním 

výsledkem – dle pravidel musí být test proveden před zraky 

vedoucího setkání. 

https://docs.google.com/document/d/1mYDceO-sE4Fu3GeB-dMooguBN1srpyyaEXVI7iMubCI/edit
https://docs.google.com/document/d/1mYDceO-sE4Fu3GeB-dMooguBN1srpyyaEXVI7iMubCI/edit


e. Předložení potvrzení o absolvování RT-PCR testu s negativním 

výsledkem, nejdéle před 7 dny. 

f. Přeložení potvrzení o dokončeném očkování, od kterého uplynulo 

nejméně 14 dnů. 

g. Předložení potvrzení o prodělaném laboratorně potvrzeném 

onemocnění COVID-19, přičemž u osoby uplynula doba izolace  

a od prvního pozitivního testu neuplynulo více než 90 dnů 

 

 

Pokud se někdo bude moci účastnit schůzky jen za předpokladu splnění 

bodu d) – spojte se prosím s Denisou Müllerovou 731 060 493 před 

začátkem schůzky, domluvíme se na postupu. 

 

Těšíme se!  

 


